ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 206/2021

AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E ITENS DIVERSOS (COMPUTADORES,
DRONES, BINOCULOS, LATERNA E MICROFONE DE CABEÇA) PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS INCLUINDO A SECRETARIA DE

SAÚDE, POLICIA MILITAR, GUARNIÇÃO DO CORPO DE BOMBEIROS E FUNDAÇÃO
DO MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Aos 12 dias do mês de novembro do ano de 2021 no Estado de Santa Catarina, através da
Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, através da Secretaria Municipal de
Saúde, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6 de Novembro,
01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º
08.857.731/0001-60, representada por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva, são
registrados os preços da (s) empresa (s) VIPH COMERCIO E SERVIÇOS DE
EQUIPAMENTOS DE INF. Estabelecida na Rua Frederico Bunn, 309-sala :05, Centro,
Biguaçu, SC, inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n°33.419.290/0001-61, neste
ato representado por Henrique Matoos do Amaral, brasileiro, inscrito no Cadastro de Pessoas
Físicas sob o n.º040.224.799-06, portador(a) do RG n.º4564662 SSP/SC, para  AQUISIÇÃO
DE ELETRÔNICOS E ITENS DIVERSOS (COMPUTADORES, DRONES, BINOCULOS,
LATERNA E MICROFONE DE CABEÇA) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS INCLUINDO A SECRETARIA DE SAÚDE, POLICIA MILITAR,
GUARNIÇÃO DO CORPO DE BOMBEIROS E FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, conforme especificado no quadro
abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º 98/2021, objeto do Processo n° 98/2021. As
condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento
convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os
quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços
terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

VALOR
MÁXIMO

UNITÁRIO

R$

VALOR
MÁXIMO

TOTAL

R$

03

1X- AERONAVE MINI 2;
3X-BATERIAS DE VOO INTELIGENTE;
1X-PROTETOR DE GIMBAL;
1X-CONTROLE REMOTO;
5X-PARES DE HELICES;
1X-CABOS USB TIPO C;
1X-HUB DE CARREGADOR DE DUAS
VIAS;
1X-BOLSA DE TRANSPORTE;
1X-CABO RC (CONECTOR LIGHTNING);
1X-CABO RC (CONECTOR MICRO USB)
1X-CABO RC (CONECTOR USB TYPE-C)
2X-PARES DE PINOS DE CONTROLE;
1X-CHAVE DE FENDAS

MARCA:DJJ

UND. 1

5.690,00

5.690,00

Governador Celso Ramos/SC, 12 de novembro de 2021

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

VIPH COMERCIO E SERVIÇOS DE
EQUIPAMENTOS DE INF.

Contratada

Marcos Henrique da Silva
Prefeito Municipal

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg